NATION 1

FINANCIAL EXPRESS



Gujarat Alkalies and Chemicals Limited

TAN ISO Certified Company)

(Promobed by Gavt, of Guijardi
REGG, OF TOTAL 9. SETTEMORPHICALS - 1811-149.

(Promobed by Gavt, of Guijardi
REGG, OF TOTAL 91. SETTEMORPHICALS - 1811-149.

(Promobed by Gavt, of Guijardi
REGG, 1911-261.

(Promobed by Gavt, of Guijardi
REGG, of Guijardi
REGG, 1911-261.

(Promobed by Gavt, of Guijardi
REGG, 1911-261.

(Promobed by Gavt,

NOTICE

(for the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub.: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

This Notice is published pursuant to the provisions of section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, from time to time (hereinafter referred to as "Rules").

The Rules, interalla, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Pursuant to the Rules, the Company has sent letter dated 30/06/2020 by Regd. Post to all the concerned shareholders who have not claimed/encashed dividend for the Financial Year 2012-13 and all subsequent dividends declared by the Company and whose shares are liable to be transferred during the Financial Year 2020-21 to IEPF Authority, for taking appropriate actions to claim unpaid dividend on the said shares on or before 16/10/2020.

The Company has sent notices to all concerned shareholders through Regd. Post, however due to extended lockdown in some States on account of Covid-19 Pandemic, the individual notice may not be delivered or delivery of the notice may be delayed. In view of such current exceptional circumstances, this newspaper notice shall be deemed as adequate notice under the Rules.

The Company has also uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Authority on its website at the web-link

https://www.gacl.com/upload_files/4391e_Shares%20liable%2 0to%20be%20transferred%20to%20IEPF%20Authority%20for %20the%20FY_2012-13.pdf

The details covers such shares in respect of which the dividend has not been claimed by the concerned shareholders for seven consecutive years. The said shares correspond to the unclaimed dividend for the Financial Year 2012-13.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 16/10/2020 or such other date as may be specified, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Act and Rules, transfer the shares to the IEPF Authority by the due date as per procedure stipulated in the Rules. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and shares transferred to IEPF Authority pursuant to the said Rules.

Shareholders may note that, both the unclaimed dividend and the shares, transferred to IEPF Authority can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact to the Company or to the Company's Registrar and Transfer Agent - Link Intime India Private Limited, B-102 & 103, Shangrilla Complex, First Floor, Opp. HDFC Bank, Near Radhakrishna Char Rasta, Akota, Vadodara- 390 020, phone no. (0265) 2356573, email: vadodara@linkintime.co.in or lepf.shares@linkintime.co.in.

For Gujarat Alkalies and Chemicals Ltd Sd/-

Place: Vadodara Date: 06.07.2020 (Sanjay S. Bhatt) Company Secretary & General Manager (Legal & CC)

ड्राशनान्सियम रोडसप्रेस

अमहावाह, भंगाववार, ता. ०७ ४लाघ, २०२०



ગુજરાત આલ્કલીઝ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેક

(ક્ષાઇએવરનો પ્રમાશિત કંપની) (ક્ષાયત સંચ્છા હ્રાય સાથે માનેથિત) રજી. તો. : પી. ઓ. પેટ્રોકેમિકલ્સ- ૩૯૧૩૪૩ , જિ. : વડોટરા, ગુજરાત, ભારત. હોલ નં. +૯૧- ૧૬૫- ૨૩૩૬ ટ૧- કેઠરાં નં. +૯૧- ૨૬૫ - ૨૩૩૬ ૨૮ ને એઇલ : cosec@gad.co.in CIN: 124110GJ197SPLC002247

(કંપનીના ઈક્વીટી શેર્સ ઈન્વેસ્ટર એજયુકેશન એન્ડ પ્રોટેકશન ફંઠ (IEPF) ઓથો રીટીને તબદીબ કરવા સારૂ)

આ નોટીસ સને ૨૦૧૩ના કંપનીઝ એકટની કલમ ૧૨૪ (૬) મુજબ ઇન્વેસ્ટર એજયુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન કંડ ઓધોરીટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડીટ, ટ્રાન્સકર એન્ડ रीहंड) इत्स, २०१५ (रेजो हवे पक्षी इत्स तरीहे उत्सेण धायो हे) रेसां वणतीयणत થયેલ સુધારા અન્વયે પ્રસિધ્ધકરવામાં આવે છે.

ઉपरोक्त ३एस प्रभाधे, हे शेरधारक्षेत्रे पोताना शेर ઉपर सतत सात वर्षी सुधी કંપનીએ જાહેર કરેલ કિવિકન્ડ ઉપર દાવો કરેલ નથી કે તે કિવિકન્ડ વૉરંટવટાવેલ નથી. तेओवा जधार होशे IEPF ओथोरीटीवा जातामां इरक्रयात तजरील(ट्राक्सइर) કરવાની જોગવાઈ છે.

ઉपरोक्त इत्स अन्वर्वे, हे शेरधारहोको तेमना शेर ઉपर नाशाडीय वर्ध २०१३ १३ તથા ત્યારબાટના વર્ષોનું કંપનીએ જાદેર કરેલ ડિવિડન્ડ વોર્સ્ટ વટાવેલ નથી તેઓના શેર્સ નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૦-૨૧ દરમિયાન IEPF ઓથોરીટીને તબદીલ થવા પાત્ર હાતે છે. કંપનીએ સંબંધિત શેરધારકોને વ્યક્તિગત વીતે ૨૭૨૨૬ પોસ્ટથી તા. ૩૦-૦૬ ૨૦૨૦ ના પત્ર દવારા આ બાબતે માહિતગાર કરેલ છે તથા તેઓને તેમનું ન ચૂકવાયેલ / વટાવેલ કિવિડન્ડ તા. ૧૬-૧૦-૨૦૨૦ સુધીમાં દાવો કરવા ચોગ્ય કાર્યવાદી કરવા જાણ

કંપનીએ તમામ સંબંધિત શેરધારકોને રજિસ્ટર પોસ્ટ ફ્રારા નોટિસ મોકલી છે. જોકે, કેટલાક રાજ્યોમાં કોવિક-૧૯ રોગચાળાની મફામારી તથા લોકકાઉનમાં વધારાના કારણે, શેરદારકોને વ્યક્તિગત નોટિસ ના મળી શકે અથવા નોટિસ મળવામાં વિલંબ થાય તેવું સંભવ છે. આમ વર્તમાન અસાધારણ સંજોગોને ધ્યાનમાં રાખીને, આ નોરિસની જાહેરાત નિયમો હેઠળ પુરતી નોટિસ તરીકે માનવામાં આવશે જેની શેરધારકોને નોંધ લેવા વિનંતી છે.

કંપનીએ આવા શેરધારકોની તથા IEPF ઓથોરીટીના ખાતામાં તબદીલ થવા પાત્ર शेर्सनी पूरी विञतो पोतानी वेजसाઇटनी वेजलीन्ड

https://www.gacl.com/upload_files/4391e_Shares%20liable%20to%20be%20transferred%20to%C0IEPF%20Authority%20for %20the%20FY_2012-13.ndf 6uq and 8.

આ વિગતોમાં જે શેરઘારહોએ સતત ઝાત વર્ષો સુધી કંપનીએ જાહેર કરેલ ડિવિકન્ડનો टापी हबेंस न होय तेपा शेवधावडीनो समापेश थाथ छे. आ शेर्स नाशांडीय पर्ध २०१२ ૧૩ નું નહીં વરાવેલ ડિવિકન્ડના સંદર્ભમાં છે.

श्री ता.१५-१०-२०२० अथया अन्य निर्धारित हरपामां आपनार तारीज सुद्रीमां, સંબંધિત શેરધારકો તરફથી કંપનીને કોઈ સુચના પ્રાપ્ત નહીં થાય તો કંપની એક્ટ અને इत्समां हरायेली पोजवार्ड प्रभारो, तेओओ धारश करेत शेर्स वियत तारीजे IEPF ओथोरीटीना जातामां तलहील हवी हेवामां आवशे. आ इत्समां डवायेली छोजवाही પ્રમાણે IEPF ઓશોરીટીને તબદીલ કરેલ આવા દાવો ન કરેલ ડિવિડન્ડ કે શેરો માટે, શેરધારકો કંપની સામે દાવો કરી શકશે નહી.

શેરદારકોએ નોંદ લેવી કે IEPF ઓથોરીટીના ખાતામાં આ રીતે તબદીલ થેચેલા શેર્સ અને નહીં વરાવેલ ડિવિફન્ડ, રૂલ્સ પ્રમાણેની કાર્યવાહી કરી IEPF ઓથોરીટી પાસેથી શેરધારકો પરત મેળવી શકે છે.

જો શેરધારકોને આ વિષયમાં કોઈ પ્રશ્ન દોય તો તેઓ કંપની અથવા કંપનીના ૨૭૨ટ્ટાર अने शेर ट्रान्सहर मेश्वर :- तिन्ह धनटाधम धन्डीया प्राध्येट तिमिटेड, जी-१०२ ૧૦૩, શાન્ત્રીલા કોમ્પ્લેશ, પહેલો માળ, એચડીએક્સી બેન્કની સામે, રાધાકૃષ્ણ ચાર રસ્તા પાસે, અકોટા, વડોદરા-૩૯૦ ૦૨૦, કોન નં. (૦૨૬૫) ૨૩૫૬૫૭૩ છોઇલ vadodara@linkintime.co.in अथपा iepf.shares@linkintime.co.in નો સંપર્ક કરી શકશે.

ગુજરાત આલ્કલીઝ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ વર્તી,

2161/

(સંજય એસ, બહ અલિ કિક્કિક નિમર્થ ઢનકલ મુખુઢક (લીગલ ઝુન્ટ શીમી)

રહ્યાળ : વડીદરા বাহী৸ : ০৪-০৩-২০২০